
УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

  РІШЕННЯ 

Про продовження строку дії контрактів з керівниками комунальних 
установ  культури і мистецтва, що перебувають у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження з 
управління якими делеговано обласній державній адміністрації

             Згідно зі статтею 143 Конституції України, пунктом 20 частини 1, частиною 2 
статті  43,  частиною  4  статті  60  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, частиною 1 статті 14, частиною 2 статті 15, пунктом 1 статті 19, пунктом 5 
статті 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, рішенням  обласної 
ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада» зі змінами 
та  доповненнями, розглянувши  пропозиції  обласної  державної  адміністрації, 
погоджені з управлінням обласної ради з майнових відносин,  обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Продовжити  строки  дії  контрактів  з  такими  керівниками  комунальних 
установ культури і мистецтва, що перебувають у спільній власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  повноваження  з  управління  якими  делеговано 
обласній державній адміністрації:

1.1.  З  директором  Одеської  обласної  універсальної  наукової  бібліотеки 
ім. М.Грушевського Амельченко Юліаною Сергіївною строком на 2 роки. 

   1.2.  З  директором  обласного  центру  естетичного  виховання  в  м.  Ізмаїл 
Євдокимовою Емілією Миколаївною строком на 1 рік.

   1.3. З директором Ізмаїльського історико-краєзнавчого музею «Придунав’я» 
Шишкіною Раїсою Петрівною строком на 1 рік.

2. Доручити голові обласної державної адміністрації Сердюку М.Д. укласти 
відповідні  контракти з призначеними особами.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та з питань 
культури, історичної спадщини, духовності та національних меншин.

Голова обласної ради                                                                                   М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 405-V


	УКРАЇНА

